Муниципальное управление образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Улейская средняя общеобразовательная школа

Приказ

28 октября  2020 г.                                                                                                         № 74

  с. Унгин

 «О проведении санитарной обработки

в каникулярное время»

   В условиях сложившейся санитарно-эпидемиологической ситуации связанной, с новой

коронавирусной инфекцией (COVID-19)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1. Заведующей хозяйством, техническим работникам, заведующей СП «Майская НОШ»

произвести санитарную обработку помещений 28.10.2020 г. 07.11. 2020 г.

2.1. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                               Т.О. Шоргоева